إعلان رقمي بموعد جلسة في الدعوى
 رقم 112 / 2026 / 223 - عمالي قرار وزاري

العدد 4880 تاريخ 2026/01/24

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الثالثة عشرة رقم 457
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعى عليهم بالتضامن والتكافل بأن يؤدوا 
للمدعية المبلغ المستولى عليه وقدره 761,448 سبعمائة وواحد وستون ألفاً 
واربعمائة وثمانية واربعون درهماً وفقاً لما ثبت في القضية الجزائية رقم 
2024/18907 جزاء بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة 

وحتى السداد التام بالإضافة الى الرسوم والمصاريف.
المدعي: نادیه احمد جاسم على اهلی عنوانه : الامارات ، امارة دبي منطقة ند 
الحمر ، شارع 20 ، فيلا رقم 4 ، رقم مكاني:

[...]

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في
 الدعوى رقم 2700/2025/11 - مدني جزئي

العدد 4880 تاريخ 2026/01/24

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الثالثة عشرة رقم 457
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعى عليهم بالتضامن والتكافل بأن يؤدوا 
للمدعية المبلغ المستولى عليه وقدره 761,448 سبعمائة وواحد وستون ألفاً 
واربعمائة وثمانية واربعون درهماً وفقاً لما ثبت في القضية الجزائية رقم 
2024/18907 جزاء بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة 

وحتى السداد التام بالإضافة الى الرسوم والمصاريف.
المدعي: نادیه احمد جاسم على اهلی عنوانه : الامارات ، امارة دبي منطقة ند 
الحمر ، شارع 20 ، فيلا رقم 4 ، رقم مكاني: